

**MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ**liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 45 m<sup>2</sup>,

STARGARD

Cena **133 000** zł

Przedmiotem sprzedaży jest kawalerka o powierzchni 45 m<sup>2</sup>.kw zlokalizowana na osiedlu Lotnisko w Stargardzie. Mieszkanie położone na wysokim parterze w bloku wielorodzinnym. Wejście do kawalerki osobno. Pokój o powierzchni 22 m. kw z wnęką. Kuchnia 9 m.kw oraz łazienka o powierzchni 5 m.kw. Łazienka wyposażona w wannę. Kuchnia zabudowana meblami z kuchenką gazową. Istnieje możliwość wydzielenia z kawalerki 2 pokoi. Okna typu. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Do mieszkania przynależy piwnica. Miesięczny czynsz do zarządcy w kwocie 278zł. Możliwość parkowania samochodu. Polecam i zapraszam na prezentację.

Osoby zainteresowane ofertą kupna nieruchomości mogą skorzystać z pomocy naszego doradcy kredytowego. Oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w zakresie zakupu nieruchomości, a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu hipotecznego. Wszystkim niepewnym własnej zdolności kredytowej polecamy odwiedzenie naszego doradcy kredytowego i sprawdzenie zdolności kredytowej wraz z uzyskaniem decyzji przed podpisaniem jakiegokolwiek umowy zobowiązujące do zakupu.

Zapraszamy

Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	133 000 PLN
Cena (EUR)	31 721 €	Cena (USD)	39 408 \$
Cena za m <sup>2</sup>	2 956 PLN	Cena negocjowana	JEST
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	STARGARDZKI	Gmina	STARGARD
Miejscowość	STARGARD	Pow. całkowita	45 m <sup>2</sup>
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Rodzaj mieszkania	1-POKOJOWE
Rodzaj budynku	NISKI BLOK	Rok budowy	1970
Standard	DO ODŚWIEŻENIA	Materiał ścian	CEGŁA
Typ kuchni	ODDZIELNA	Liczba łazienek	1
Droga dojazdowa	ASFALTOWA	Liczba pokoi	1
Piętro	parter	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Forma własności	WŁASNOŚĆ	Linia telefoniczna	JEST
Internet	JEST	Telewizja kablowa	JEST
Rodzaj okien	PCV	Nr Licencji	22888



Piotr Olejarz  
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

504 322 634  
olejarz@ntm-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie [www.ntm-nieruchomosci.pl](http://www.ntm-nieruchomosci.pl)